
UCHWAŁA NR XL/221/09  

RADY GMINY GOŁCZA  

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/27/07 Rady Gminy w Gołczy z dnia 27 lutego 2007 r. 

w sprawie wyznaczenia inkasentów należności podatkowych Gminy Gołcza.

Podstawa prawna: 

- art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), 

- art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późniejszymi zmianami), 

- art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 

136, poz. 969 z późniejszymi zmianami), 

- art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz.

1682 z późniejszymi zmianami), 

- w związku z art. 9 i art. 28 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity 

Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy w Gołczy uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2 pkt 2 Uchwały Nr V/27/07 Rady Gminy w Gołczy z dnia 27 lutego 2007 r. 

w sprawie wyznaczenia inkasentów należności podatkowych Gminy Gołcza, wykreśla się nazwisko 

Barbara Jaźwiec zam. w Buku, a w jego miejsce wpisuje się nazwisko „Wiesław Jaźwiec zam. 

w Buku”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Gołczy. 

Przewodniczący Rady 

Gminy Gołcza 

Andrzej Dziubka 
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